
Karta produktu: Czujnik przepływu VA570 ze
zintegrowanym odcinkiem pomiarowym 1 1/2"

Kod produktu: 0695 0574

Warianty produktu

Indeks Cena

Czujnik przepływu VA570 ze zintegrowanym
odcinkiem pomiarowym 1 1/2"
0695 0574

Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie
posiadasz konta, zarejestruj się.

Opis produktu
Czujnik przepływu VA 570 ze zintegrowanym odcinkiem pomiarowym 1 1/2"

Miernik przepływu VA 570 dostarczany jest ze zintegrowanym odcinkiem pomiarowym do przewodów sprężonego
powietrza i gazu. Odcinki pomiarowe dostępne są zarówno w wersji z kołnierzem, lub z gwintem R lub NPT.

Cechą szczególną serii VA 570 jest głowica pomiarowa z możliwością zdejmowania. Dzięki temu jednostkę pomiarową
można łatwo i szybko zdemontować do celów kalibracji lub czyszczenia, bez konieczności skomplikowanego demontażu
sekcji pomiarowej. W tym czasie sekcja pomiarowa jest zamykana za pomocą korka zamykającego (wyposażenie
dodatkowe).

Montaż z urządzeniem centrującym zapewnia dokładne ustawienie czujnika na środku, a ponadto zapewnia dokładne
ustawienie w kierunku przepływu, co pozwala na uniknięcie błędów pomiarowych. 

Solidna konstrukcja dla wymagających zastosowań przemysłowych

Nowe przepływomierze VA 570 pracują na zasadzie pomiaru kalorymetrycznego. Dlatego nie jest konieczna dodatkowa
kompensacja temperatury i ciśnienia.

Dzięki solidnej konstrukcji, aluminiowej obudowie z odlewu ciśnieniowego, wytrzymałej końcówce czujnika wykonanej ze
stali nierdzewnej 1.4571. Do zastosowań w obszarach zagrożonych wybuchem dostępna jest wersja ATEX. Do pomiaru
przepływu np. gazu ziemnego dostępna jest wersja z dopuszczeniem DVWG.

W przeciwieństwie do dotychczas stosowanego obwodu mostkowego, nowo opracowana elektronika pomiarowa
rejestruje cyfrowo wszystkie mierzone wartości. Pozwala to na bardzo precyzyjne i szybkie pomiary w szerokim zakresie
temperatur do 180 °C (ewentualnie 350 °C). Zakres pomiarowy wynosi 1...1000 i dzięki temu możliwe są pomiary w
bardzo małych jak i bardzo dużych prędkościach przepływu do 224 m/s.

Prosta obsługa i elastyczny interfejs

VA 570 posiada standardowo zintegrowane wyjście Modbus, z którym można przesyłać wszystkie parametry takie jak
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Nm3/h, Nm3, Nm/s, Nl/min, Nl/s, kg/h, kg/min, ft/min, °C itd. Wszystkie parametry mogą być ustawiane bezpośrednio na
urządzeniu (poprzez wyświetlacz) lub za pomocą ręcznego urządzenia pomiarowego PI 500 lub oprogramowania
serwisowego. Oczywiście dostępne są również wyjścia analogowe 2 x 4...20 mA dla przepływu i temperatury oraz
galwanicznie izolowane wyjście impulsowe dla całkowitego zużycia.

Zdalna diagnostyka może być przeprowadzana poprzez Modbus, a wszystkie istotne parametry mogą być sprawdzane i
w razie potrzeby zmieniane. W ten sposób można zmienić np. rodzaj gazu, średnicę wewnętrzną, skalowanie itp. lub
punkt zerowy lub tłumienie przepływu w przypadku zmiany warunków procesowych.
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